
UCHWAŁA NR XV/212/25 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z Parku Miejskiego im. Stefana Złotnickiego 
w Zduńskiej Woli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust.1 pkt 12 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 78 i 81 ustawy 
z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 i 1940 oraz z 2025 r. 
poz. 884) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z Parku Miejskiego im. Stefana Złotnickiego w Zduńskiej 
Woli, zgodnie z brzmieniem określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr VI/101/19 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 21 lutego 2019 r. 
w sprawie regulaminu korzystania z Parku Miejskiego im. Stefana Złotnickiego w Zduńskiej Woli 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1404). 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EBB3552-5D23-40EE-A300-02FA49863AF8. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do uchwały Nr XV/212/25 
Rady Miasta Zduńska Wola 
z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Regulamin korzystania z Parku Miejskiego im. Stefana Złotnickiego w Zduńskiej Woli 

§ 1. Park jest przestrzenią publiczną, pełni funkcje rekreacyjne, estetyczne i zdrowotne służące 
ogółowi jego użytkowników. 

§ 2. Na terenie parku zabrania się: 
1) palenia ognisk, grillowania oraz wypalania traw; 
2) poruszania się rowerami, deskorolkami, łyżworolkami, hulajnogami itp. w sposób zagrażający 

bezpieczeństwu innych użytkowników parku; 
3) zachowań zagrażających spokojowi, odpoczynkowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 

parku; 
4) wjazdu pojazdów silnikowych i motorowerów z wyłączeniem pojazdów inwalidzkich, pojazdów 

służb ratunkowych, służb dbających o porządek i zieleń, pojazdów służbowych Policji i Straży 
Miejskiej oraz pojazdów posiadających zgodę Miasta Zduńska Wola; 

5) wchodzenia do wody i kąpieli w stawach parkowych; 
6) wchodzenia na zamarzniętą taflę stawów oraz jazdy po niej na łyżwach; 
7) wpuszczania ryb do stawów oraz ich łowienia. 
§ 3. Na terenie parku należy zachować szczególną ostrożność podczas silnych wiatrów, opadów 

atmosferycznych oraz burz. 
§ 4. Osoby przebywające w parku nie mogą swoim zachowaniem uniemożliwiać lub ograniczać 

korzystania z infrastruktury parkowej innym użytkownikom. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EBB3552-5D23-40EE-A300-02FA49863AF8. Podpisany Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR XV/212/25 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Załącznik 1 - Regulamin korzystania z Parku Miejskiego im. Stefana Złotnickiego w Zduńskiej Woli


